

Pachet produse curatenie

I.D.: 71969134

Data publicarii	01.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.420,59 RON - 4.420,59 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS TIP PRET VALOARE BUCATI FARA TVA FARA TVA PROSOAPE DISPENSER Z ALBE BUC 360 6.30 2268.91 LAVETE ABSORBANTE UMEDE GROASE BUC 20 5.88 117.65 DOMESTOS VERDE 5 LITRI BUC 10 40.34 403.36 MOP BUMBAC 250 GR BUC 10 5.46 54.62 COADA MOP LEMN BUC 6 3.36 20.17 PRONTO SPRAY 300 ML BUC 6 14.45 86.72 CIF PASTA WHITE 500 ML BUC 5 7.56 37.82 RIVEX GRESIE 4 L LILIAC BUC 6 36.13 216.81 ODORIZANT WC BREF BILE 50 GR BUC 20 6.57 131.43 MANUSI UNICA FOLOSINTA 100 BUC/SET BUC 6 37.82 226.89 CILIT PIATRA SI RUGINA 450 ML BUC 12 8.15 97.82 DETARTRANT 800 ML BUC 10 8.70 86.97 PROSOP HARTIE ROLA 78 M HYGIENIUM BUC 24 13.45 322.69 CIF MULTIPURPOSE CU PULVERIZATOR BUC 10 10.08 100.84 SERVETELE IN CUTIE PENTRU BIROU BUC 20 5.04 100.84 ACE CLOR REGULAR 2 L BUC 10 10.08 100.84 LAVETA MICROFIBRA 40*40 BUC 10 4.62 46.22 TOTAL 4420.59
